
事務局からのお知らせ
第55回物流セミナーの開催について（ご案内）

懇親会アリ

【荷主担当者様と懇親会にご参加ください】
平素は、当協会の運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年度も適正化事業啓発活動の一環として、荷主の皆様や一般の方々にトラッ

ク運送業界の現状や課題などについて理解を深めていただくことを目的に、標記セミナー
を下記のとおり開催することと致しましたのでご案内させていただきます。

今回は、物流セミナー後に【懇親会】を開催することとなりましたので、たくさんの方々
のご参加をお待ちしております。

ご多忙のことと存じますが、お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申し
上げます。

記
１. 日時　令和7年11月11日（火）物流セミナー　14：30 〜 17：30（受付　13：30 〜 ）

懇親会　　　　17：40 〜 19：30（予定）
２. 場所　ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸　10Ｆ「ザ・ボールルーム」

神戸市中央区北野町1丁目　TEL 078ー291ー1121

３. 定員   １２０名（参加費無料）
４. テーマ＆講師
　　　第一部　 テーマは未定　（20分）

①近畿運輸局、②兵庫労働局
　　　 第二部　「働き方改革」から1年半

～現場はどう変わったか・変わるべきか～
講　師　ライター　橋 本  愛 喜 氏

なお、当セミナーの詳細及び荷主企業様へのご案内は、9月初旬頃の予定としておりますので、
所属支部宛にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

（物流セミナー・懇親会）当日のスケジュール
　　ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸　１０階　ザ・ボールルーム

◆ １３：３０　～　１４：３０　【受付開始】
◆ １４：３０　～　１５：００　【セミナー開始】
◆ １５：００　～　１５：２０　【講演Ⅰ】
◆ １５：２０　～　１５：３０　【休憩】
◆ １５：３０　～　１７：００　【講演Ⅱ】
◆ ～　１７：３０　【セミナー終了】
◆ １７：４０　～　１９：３０　【懇親会（予定）】

※服装は軽装でお越しください。
懇親会は立食形式で、セミナー横の会場で行います。
懇親会の開始時間は１７時４０分を予定しておりますが、
セミナーの進行状況で懇親会の時間が前後する可能性があります。

Vol.470


